

REPMAN CO. LTD. ApS

**Vibæk Strandvej 9
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 21 08 91 41

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Marcus Knud Skou Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

REPMAN CO. LTD. ApS
Vibæk Strandvej 9
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 21 08 91 41

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Marcus Knud Skou Sørensen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at reparere reservedele til fly og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 295.419, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 627.169.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af verden, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Se note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		787.622	1.365.128
Personaleomkostninger	2	<u>-384.096</u>	<u>-398.975</u>
Resultat før finansielle poster		403.526	966.153
Finansielle indtægter	3	99.932	9.232
Finansielle omkostninger	4	<u>-124.593</u>	<u>-185.312</u>
Resultat før skat		378.865	790.073
Skat af årets resultat	5	<u>-83.446</u>	<u>-177.188</u>
Årets resultat		<u>295.419</u>	<u>612.885</u>
Foreslået udbytte		0	625.000
Overført resultat		<u>295.419</u>	<u>-12.115</u>
		<u>295.419</u>	<u>612.885</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		3.496.802	3.528.549
Forudbetaling for varer		840.681	1.002.285
Varebeholdninger		<u>4.337.483</u>	<u>4.530.834</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		692.627	137.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.023	237.462
Andre tilgodehavender		26.318	17.735
Tilgodehavender		<u>965.968</u>	<u>392.319</u>
Likvide beholdninger		<u>14.562</u>	<u>5.717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.318.013</u>	<u>4.928.870</u>
Aktiver i alt		<u>5.318.013</u>	<u>4.928.870</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		502.169	206.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	625.000
Egenkapital		<u>627.169</u>	<u>956.750</u>
Ansvarlig lånekapital		900.000	0
Selskabsskat		83.446	177.188
Anden gæld		0	4.092
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>983.446</u>	<u>181.280</u>
Banker		869.676	1.242.078
Modtagne forudbetalinger fra kunder		629.070	128.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.503	138.898
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.616.976	2.197.840
Selskabsskat		177.188	35.376
Anden gæld		82.985	48.443
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.707.398</u>	<u>3.790.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.690.844</u>	<u>3.972.120</u>
Passiver i alt		<u>5.318.013</u>	<u>4.928.870</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Særlige poster	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	206.750	625.000	956.750
Betalt ordinært udbytte	0	0	-625.000	-625.000
Årets resultat	0	295.419	0	295.419
Egenkapital 30. september 2020	125.000	502.169	0	627.169

Noter

1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af verden, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	378.819	393.690
Andre omkostninger til social sikring	5.277	5.285
	<u>384.096</u>	<u>398.975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.561	9.109
Andre finansielle indtægter	90.371	123
	<u>99.932</u>	<u>9.232</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91.713	124.709
Andre finansielle omkostninger	32.880	60.603
	<u>124.593</u>	<u>185.312</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	83.446	177.188
	83.446	177.188

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	900.000	0	900.000
Selskabsskat	177.188	83.446	0	0
Anden gæld	4.092	0	0	0
	181.280	983.446	0	900.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IEE Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med forpligtelse pr. 30. september 2020, svarende til t.kr. 73.

8 Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget ”lønkompensation” og tilskud til dækning af ”faste omkostninger”. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Lønkompensation	85.268	0
Kompensation for faste omkostninger	205.354	0
	290.622	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marcus Knud Skou Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-643600616753
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 17:54:47
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 17:56:19
Underskrevet med NemID

Marcus Knud Skou Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-643600616753
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 17:58:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c05e81bemh241909921